• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 25 DE FEVEREIRO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 39

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 032; 033; 034; 035/2021

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA-FEIRA
25 DE FEVEREIRO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 39

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 26/2021, o Prefeito Municipal

de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial – Nº 08-001/2021

que tem como objeto a Contratação de pessoa física para locação de veículo de tração animal, tipo carroça,

destinados ao transporte de entulhos, tonéis de água e similares na zona rural deste Município, em favor dos

participantes ADAILTON MARTINS DOS SANTOS CPF: 045.170.565-38, vencedor do Item 02, no total de R$

R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais); EDIMUNDO ARAUJO DE LIMA, CPF: 434.782.555-20, vencedor

do Item 03, no total de R$ R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais); MISAEL DANTAS DE SOUZA, CPF:

596.852.475-87, vencedor do Item 04, no total de R$ R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e MARIO

COSTA DOS SANTOS, CPF: 063.941.235-10, vencedor do Item 01, no total de R$ R$ 13.500,00 (treze mil e

quinhentos reais). Data da Homologação: 29/01/2021.

Valente - Bahia, 29 de janeiro de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

3

QUINTA-FEIRA
25 DE FEVEREIRO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 39

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 32, 33, 34 E 35/2021

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Contratação de pessoa física para

locação de veículo de tração animal, tipo carroça, destinados ao transporte de entulhos, tonéis de água e

similares na zona rural deste Município. Modalidade: Pregão Presencial Nº 08-001/2021. Processo

Administrativo Nº 26/2021. Contrato n° 32/2021, em favor do participante: EDIMUNDO ARAUJO DE LIMA,

CPF: 434.782.555-20, vencedor do Item 03, no total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais); Contrato

n° 33/2021, em favor do participante: ADAILTON MARTINS DOS SANTOS CPF: 045.170.565-38, vencedor do

Item 02, no total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais); Contrato n° 34/2021, em favor do

participante: MARIO COSTA DOS SANTOS, CPF: 063.941.235-10, vencedor do Item 01, no total de R$

13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e o Contrato n° 35/2021, em favor do participante: MISAEL DANTAS

DE SOUZA, CPF: 596.852.475-87, vencedor do Item 04, no total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos

reais);.  Data da Assinatura: 29/01/2021. Prazo de vigência: 31/12/2021.

Valente - Bahia, 29 de janeiro de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-02-25T17:42:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document